СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2015 г.                                 № 5                                       п. Коминтерн
	О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения и утверждении Соглашения «О передаче части полномочий между Администрацией Волчихинского района Алтайского края и Администрацией Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Волчихинского района Алтайского края:

- создание условий для деятельности народных дружин;
- создание условий для привлечения граждан к участию в охране общественного порядка в составе добровольных народных дружин.
2. Утвердить Соглашение «О передаче части полномочий между Администрацией Волчихинского района Алтайского края и Администрацией Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края».

           3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Коминтерновского сельсовета.

          4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                            Н.М. Рудель